PREFEITURA MUNICIPAL
SÃO JOÃO DA BOA VISTA

ESTADO DE SÃO PAULO
~

DEPARTAMENTO DE SEGURANÇA E TRÂNSITO- DST

ATA DE REALIZAÇÃO PROVA DE CONCEITO- CO 003/2022

Aos doze dias do mês de dezembro do ano de dois mil e vinte e dois, às oito horas e trinta minutos,

na sala de reuniões do Departamento de Segurança e Trânsito, reuniu-se a Comissão Técnica

Especial, nomeada pela Exma. Senhora Prefeita Municipal, através da Portaria n°. 16.041, de 05 de

dezembro de 2022, estando presentes os membros que ao final assinam esta ata, para proceder a

realização da prova de conceito técnico, que trata o subitem 7.11. do edital da Concorrência n°.

003/22. Esta comissão informa o comparecimento das empresas G2 EMPREENDIMENTOS E

LOGÍSTICA L TOA. neste ato representada pelo Sr. Bruno Henrique Oliveira dos Santos Pereira, mais

bem classificada após as aberturas dos envelopes de proposta e documentação, e convocada para

realização da prova, bem como a empresa PRIMEIRA ESTACIONAMENTOS L TOA, neste ato

representada pelo Sr. Douglas Eduardo Pitarello, presente para o acompanhamento dos

procedimentos como ouvinte.

Ainda que realizados os procedimentos para testes estabelecidos no anexo IV do edital do certame,

não foi possível o auferimento da capacidade técnica da empresa quanto à execução dos serviços

contratados, uma vez que a mesma deixou de apresentar uma das amostras de equipamentos exigida

na alínea "a" do item 3.1.2 do anexo supracitado.

Desta forma, diante da impossibilidade de análise técnica, segue a presente ata assinada por todos

os presentes, visando posterior julgamento da Comissão Municipal de Licitação.

São João da Boa Vista. Data supra.

~·~
EDSON LUIS DINIZ DE ANDRADE

issão Técnica Especial Membro da Comissão Técnica Especial

ougl

P IMEIRA ESTACIONAMENTOS LTDA

59"')